АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» января 2014 года                                                                                      № 46
         г.Лянтор

О внесении изменений  в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 06.06. 2011 года № 323 (с изменениями
 от 30.01.2012 года № 26, от 20.08.2012 № 435)
 «О комиссии по премированию руководителей
муниципальных учреждений культуры,
физической культуры и спорта
городского поселения Лянтор»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского поселения Лянтор от  06.06. 2011 года № 323 «О комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор»:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 06.06. 2011 года № 323 (с изменениями от 30.01.2012 года № 26, от 20.08.2012 № 435) «О комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города     					                                                   С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «23» января 2014 года № 46

Состав комиссии
по премированию руководителей
муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта

	Махиня
Сергей Александрович
	Глава города Лянтора,
председатель комиссии

	Зеленская
Людмила Валерьевна
	Заместитель Главы муниципального образования,
заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Жестовский
Сергей Петрович
	Начальник управления экономики

Стадник
Лилия Азатовна

Главный специалист
юридического отдела

	 Агафонова
Галина Михайловна
	Ведущий экономист отдела бюджетного учёта и сводной отчётности

image1.emf

oleObject1.bin